
 

AD\900064LT.doc  PE483.737v02-00 

LT Susivieniję įvairovėje LT 

  

 EUROPOS PARLAMENTAS 2009 - 2014 

 

Žemės ūkio ir kaimo plėtros komitetas 
 

2011/0228(COD) 

26.4.2012 

NUOMONĖ 

Žemės ūkio ir kaimo plėtros komiteto 

pateikta Aplinkos, visuomenės sveikatos ir maisto saugos komitetui 

dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 64/432/EEB dėl 

valstybių narių priežiūros sistemų kompiuterinių duomenų bazių 

(COM(2011)0524 – C7-0229/2011 – 2011/0228(COD)) 

Pranešėjas: James Nicholson 

 



 

PE483.737v02-00 2/4 AD\900064LT.doc 

LT 

PA_Legapp 



 

AD\900064LT.doc 3/4 PE483.737v02-00 

 LT 

TRUMPAS PAGRINDIMAS 

Tarp Direktyvoje 64/432/EEB nurodytų kompiuterinių duomenų bazių elementų nėra jokios 

nuorodos į elektronines identifikavimo priemones. Atsižvelgiant į Komisijos pasiūlymus 

Reglamente (EB) Nr. 1760/2000 pripažinti elektroninį identifikavimą, kaip galvijų 

identifikavimo priemonę, reikia iš dalies pakeisti Tarybos direktyvos 64/432/EEB nuostatas, 

susijusias su valstybių narių priežiūros sistemų kompiuterinių duomenų bazėmis.  

Nuomonės referentas mano, kad Komisijos pasiūlymai šiuo atžvilgiu yra pakankami. 

Siekdamas supaprastinimo ir norėdamas sumažinti biurokratinę naštą, nuomonės pranešėjas 

pasiūlymo nenori papildyti jokiais elementais. 

PAKEITIMAS 

Žemės ūkio ir kaimo plėtros komitetas ragina atsakingą Aplinkos, visuomenės sveikatos ir 

maisto saugos komitetą siūlyti Europos Parlamentui priimti per pirmąjį svarstymą savo 

poziciją perimant Komisijos pasiūlymą. 

Pakeitimas 1 

Pasiūlymas dėl direktyvos 

1 straipsnio 1 dalis 

Direktyva 64/432/EEB 

14 straipsnio 3 dalies C skyriaus 1 punkto 9 a įtrauka (nauja) 

 

Komisijos siūlomas tekstas Pakeitimas 

 – elektroninio identifikavimo kodas; 

Pagrindimas 

Jei nebūtų pridėtas šis žodis, gali būti, kad tam tikrais atvejais bus skirtumas tarp vizualaus 

identifikavimo kodo ir elektroninio identifikavimo kodo. 

 



 

PE483.737v02-00 4/4 AD\900064LT.doc 

LT 

PROCEDŪRA 

Pavadinimas Tarybos direktyvos 64/432/EEB nuostatų dėl valstybių narių priežiūros 

sistemų kompiuterinių duomenų bazių keitimas 

Nuorodos COM(2011)0524 – C7-0229/2011 – 2011/0228(COD) 

Atsakingas komitetas 

       Paskelbimo plenariniame posėdyje data 

ENVI 

15.9.2011 
   

Nuomonę teikiantis (-ys) komitetas (-ai) 

       Paskelbimo plenariniame posėdyje data 

AGRI 

15.9.2011 
   

Pranešėjas(-ai) 

       Paskyrimo data 

James Nicholson 

23.11.2011 
   

Svarstymas komitete 20.3.2012    

Priėmimo data 24.4.2012    

Galutinio balsavimo rezultatai +: 

–: 

0: 

19 

0 

0 

Posėdyje per galutinį balsavimą dalyvavę 

nariai 

José Bové, Luis Manuel Capoulas Santos, Michel Dantin, Paolo De 

Castro, Albert Deß, Herbert Dorfmann, Julie Girling, Martin Häusling, 

Esther Herranz García, Elisabeth Köstinger, Mairead McGuinness, 

James Nicholson, Wojciech Michał Olejniczak, Georgios Papastamkos, 

Britta Reimers, Giancarlo Scottà, Czesław Adam Siekierski, Alyn 

Smith, Marc Tarabella 

Posėdyje per galutinį balsavimą 

dalyvavęs (-ę) pavaduojantis (-ys) narys 

(-iai) 

María Auxiliadora Correa Zamora 

 
 


